PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Praça João Acacinho, nº 01, Centro, Guaçuí-ES, Tel. (28) 3553-1487

e-mail: semusguacui@gmail.com

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL N.°
002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, através da Secretaria
Municipal de Saúde, por meio da Comissão Organizadora nomeada pelo
Decreto n° 10.536/2018, torna público o indeferimento das inscrições do
Processo Seletivo Público Simplificado n° 002/2018 pelo
descumprimento do capítulo VIII - Etapas do Processo Seletivo – ítens 8.1
e 8.2, conforme abaixo.

NÍVEL SUPERIOR – Enfermeiro 40h

NOME DO CANDIDATO Número de Inscrição Situação
Romário Gomes Cabral #2018.****.****.5366 Indeferido

Micaela Cristini Rodrigues Teixeira #2018.****.****.3445 Indeferido
Micaela Cristini Rodrigues Teixeira #2018.****.****.4671 Indeferido

Aline Capra Ferreira #2018.****.****.1409 Indeferido

Eliana Maria de Aguiar Fonseca #2018.****.****.5058 Indeferido
Sabrina Sales Brinati #2018.****.****.2318 Indeferido

Luciana Valentim de Souza #2018.****.****.1357 Indeferido
Juliana Mendes #2018.****.****.0198 Indeferido

Leandro de Oliveira Garcia #2018.****.****.2599 Indeferido
Sara Fonte Boa de Oliveira Faria #2018.****.****.8867 Indeferido

Gabriela Assis de Oliveira #2018.****.****.4340 Indeferido

Taize Lima da Silva #2018.****.****.0520 Indeferido
Karla Bernardo Batista #2018.****.****.3095 Indeferido

Vanilda Araujo Quintao #2018.****.****.4153 Indeferido
Laurides da Silva Vaillant Queiroz #2018.****.****.7957 Indeferido

Geovana da Silva Peres #2018.****.****.7980 Indeferido

Silvestre Azevedo Pereira #2018.****.****.4047 Indeferido
Paulo Henrique Rocha Salvador #2018.****.****.7981 Indeferido

Terezinha Cristina Rodrigues #2018.****.****.1114 Indeferido
Raquel de Lima da Silveira #2018.****.****.3000 Indeferido

Jorge Júnior de Oliveira Almeida #2018.****.****.6594 Indeferido
Rayane de Oliveira Costa #2018.****.****.7489 Indeferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Praça João Acacinho, nº 01, Centro, Guaçuí-ES, Tel. (28) 3553-1487

e-mail: semusguacui@gmail.com

NÍVEL SUPERIOR – Cirurgião Dentista 40h

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
José Filipe Alves Dias #2018.****.****.2433 Indeferido

Raysa Nunes Figueira Soares #2018.****.****.8499 Indeferido
Gustavo Silveira Antunes #2018.****.****.7097 Indeferido

Karina de Paula Castro #2018.****.****.8012 Indeferido

Romulo Afonso Pudo #2018.****.****.0449 Indeferido
Lorena Peixoto Ribeiro #2018.****.****.3139 Indeferido

Guilherme Nazario Ribeiro #2018.****.****.2770 Indeferido
Gesiane Borges #2018.****.****.4453 Indeferido

Mariana Neves Dardengo #2018.****.****.0014 Indeferido

Natalia #2018.****.****.0877 Indeferido
Ana Cecilia Salvador #2018.****.****.1408 Indeferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Praça João Acacinho, nº 01, Centro, Guaçuí-ES, Tel. (28) 3553-1487

e-mail: semusguacui@gmail.com

NÍVEL SUPERIOR – Médico 40h

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
Karlos Jose de Melo Santos #2018.****.****.6626 Indeferido

Felipe Couzi Teixeira Pinto #2018.****.****.0976 Indeferido
Paula Thereza Faria Felicia Boechat #2018.****.****.1678 Indeferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Praça João Acacinho, nº 01, Centro, Guaçuí-ES, Tel. (28) 3553-1487

e-mail: semusguacui@gmail.com

NÍVEL MÉDIO – Auxiliar em Saúde Bucal 40h

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
Erica da Silva Martins #2018.****.****.7753 Indeferido

Karla Luiza #2018.****.****.1598 Indeferido
Leticia Soares Amaral #2018.****.****.9122 Indeferido

Leticia Soares Amaral #2018.****.****.5158 Indeferido

Juliane Oliveira de Souza Egídio #2018.****.****.5691 Indeferido
Elaine Rocha de Oliveira #2018.****.****.4896 Indeferido

Rosangela Tavares Soroldoni #2018.****.****.3055 Indeferido
Jaime Dutra #2018.****.****.4802 Indeferido

Dayana Lessa #2018.****.****.8459 Indeferido

Paulo Adriano Rosa #2018.****.****.4903 Indeferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Praça João Acacinho, nº 01, Centro, Guaçuí-ES, Tel. (28) 3553-1487

e-mail: semusguacui@gmail.com

NÍVEL MÉDIO – Técnico em Enfermagem 40h

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
Juliana Nascimento da Silva #2018.****.****.5324 Indeferido

Adrielle Conceicao de Souza Zamboti #2018.****.****.2194 Indeferido
Silvana Maria da Silva #2018.****.****.3126 Indeferido

Deuzeni Marques Machado #2018.****.****.2504 Indeferido

Maria da Penha da Silva Brito #2018.****.****.5389 Indeferido
Andressa Medeiros Gonçalves de Lima #2018.****.****.9278 Indeferido

Juliana Nascimento da Silva #2018.****.****.0581 Indeferido
Karina Moraes Vieira #2018.****.****.4637 Indeferido

Marcelly Vitalino de Oliveira #2018.****.****.3326 Indeferido

Juliana Mendes #2018.****.****.3262 Indeferido
Michely Brito de Vargas #2018.****.****.5737 Indeferido

Jessica Pereira Tavares #2018.****.****.0673 Indeferido
Veronica Martins #2018.****.****.1905 Indeferido

Willians Conceição de Oliveira #2018.****.****.4176 Indeferido
Fabiana Aparecida Rodrigues Pires
Farias

#2018.****.****.9932 Indeferido

Raquel Francisco da Silva #2018.****.****.8374 Indeferido

Miriam de Oliveira Maria #2018.****.****.8185 Indeferido

Tainá de Moraes Castro #2018.****.****.5381 Indeferido
Silineida da Silva #2018.****.****.7426 Indeferido

Celia Aparecida Barbosa e Silva #2018.****.****.0600 Indeferido
Roaeane Anacleto de Faria #2018.****.****.5476 Indeferido

Guaçuí-ES, 21 de maio de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado.